[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Березовая Лука
от  22.06. 2018 г.                                                                                           № 27

О внесении изменений

в постановление № 32 от 12.05.2012 г.

« Об определении Порядка  привлечения сил
и средств подразделений пожарной охраны

для тушения пожаров

на территории муниципального образования»

На основании ст.22  Федерального закона  « О пожарной безопасности», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на  территории Березово-Лукского муниципального образования , в целях своевременного и организованного выезда на пожары в Березово-Лукском муниципальном образовании, привлечения для тушения пожаров оптимального количества подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники независимо от ведомственной принадлежности администрация Березово-Лукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление №32 от12.05.2012г. « Об определении Порядка  привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны для тушения пожаров на территории муниципального образования» следующие изменения:  приложения № 1,2 изложить в новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березово-Лукского МО

В.А. Шавандин

 Приложение №1

к постановлению главы администрации

Березово-Лукского МО

от 22.06.2018г. № 27
Расписание

выезда подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники Березово-Лукского  муниципального образования
	Наименование противопожарного формирования
	Район выезда
	Номер телефона

	Муниципальная пожарная охрана Березово-Лукского   МО
	Территория Березово-Лукского  муниципального образования
	2-36-45

2-61-74

	ООО «Березовская Нива»

(по согласованию)
	с. Березовая Лука , с. Дубовое, межсельские территории в радиусе 12 км. от с.Березовая Лука и с. Дубовое
	2-36-10

	ИП «Рашидов М,М,»

 (по согласованию)
	с. Теликовка, межсельские территории в радиусе 12 км. от с. Теликовка
	2-62-66

 Верно:

Лист согласования

расписания выезда подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники Березово-Лукского  муниципального образования
	№

п/п
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата согласования
	Подпись

	1.
	Директор ООО «Березовская Нива»
	Рязанцев Сергей Александрович
	22.06.2018г

	2.
	Индивидуальный предприниматель
	Рашидов Магомед Расул Магомедович
	22.06.2018г.

Верно:

Приложение №2
к постановлению главы администрации

Березово-Лукского МО

от 22.06.2018г. № 27
Порядок

выезда подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники Березово-Лукского муниципального образования
	Район выезда
	ДПФ прибывают по вызову (рангу)

№ 1
	ДПФ прибывают по вызову (рангу)

№ 2
	ДПФ прибывают по вызову (рангу)

№ 3
	ДПФ прибывают по вызову (рангу)

№ 4
	Наименование безводных участков
	Остаются на месте по вызову  (рангу)

№3, 4

	с. Березовая Лука, межсельские территории в радиусе 12 км.
	ООО «Березовская Нива»

	ООО «Березовская Нива»

	ООО «Березовская Нива»

	ООО «Березовская Нива»

	с.Дубовое, межсельские территории в радиусе 12 км.
	ООО «Березовская Нива»

	ООО «Березовская Нива»

	ООО «Березовская Нива»

	ООО «Березовская Нива»

	с.Теликовка, межсельские территории в радиусе 12 км.
	ИП «Рашидов М.М.»

ИП
	ИП «Рашидов М.М.»

ИП
	ИП «Рашидов М.М.»
ИП
	ИП «Рашидов М.М.»

ИП
	-

Верно